

FlygJuristen AB

559423-9971

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning.	5
Noter.	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Tieu
Styrelseledamot
2025-08-05

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

FlygJuristen AB erbjuder juridisk rådgivning och representation till svenska flygresenärer som har drabbats av försenade eller inställda flygningar. Bolaget arbetar med principen "ingen vinst, ingen kostnad", vilket innebär att kunderna inte behöver betala några avgifter om ingen kompensation säkras. Denna riskfria modell har gjort det möjligt för bolaget att hjälpa resenärer utan att de behöver oroa sig för ekonomiska risker. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets andra hela verksamhetsår har tillväxten tagit fart. Antalet inkomna kompensationsärenden ökade med drygt sju gånger jämfört med föregående år. FlygJuristens "rätt-till-ersättning"-budskap fick starkare genomslag i sociala medier och genererade en snabb ökning av direktkunder.

Flerårsöversikt

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-28 2024-01-31 (11 mån)
Nettoomsättning	40 116	9 587
Resultat efter finansiella poster	34 853	-3 118
Soliditet, %	49	88

Nettoomsättningen ökade kraftigt jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst förklaras av ett betydande inflöde av nya kompensationsärenden – mer än sju gånger fler än föregående år. Utöver den ökade volymen har FlygJuristen också haft en hög andel vunna ärenden under perioden. Intäkterna baseras på ett provisionsbaserat arvode om i genomsnitt 30–45 % av utbetald kompensation till kund, vilket innebär att ökningen i antal ärenden direkt påverkat omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-4 143	20 857
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-4 143	4 143	
Årets resultat			26 562	26 562
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 143	26 562	47 419

Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-4 143
Årets resultat	26 562
Summa	22 419

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	22 419
Summa	22 419

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-28 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 116	9 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 116	9 587
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 144	-2 557
Övriga externa kostnader		-662	-10 206
Summa rörelsekostnader		-5 806	-12 763
Rörelseresultat		34 310	-3 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		543	58
Summa finansiella poster		543	58
Resultat efter finansiella poster		34 853	-3 118
Resultat före skatt		34 853	-3 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 291	-1 025
Årets resultat		26 562	-4 143

Balansräkning

Not 1 2025-01-31 2024-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 765 0

Summa kortfristiga fordringar

1 765 0

Kassa och bank

Kassa och bank

94 622 23 639

Summa kassa och bank

94 622 23 639

Summa omsättningstillgångar

96 387 23 639

SUMMA TILLGÅNGAR

96 387 23 639

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000 25 000

Summa bundet eget kapital

25 000 25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-4 143 0

Årets resultat

26 562 -4 143

Summa fritt eget kapital

22 419 -4 143

Summa eget kapital

47 419 20 857

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

9 316 1 025

Övriga skulder

10 500 1 757

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 152 0

Summa kortfristiga skulder

48 968 2 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

96 387 23 639

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-02-01	2025-01-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Benny Tieu
Styrelseledamot
2025-08-05